АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2018                                                                                            № 4-па
с.  Застолбье
Об утверждении участка  размещения и
устройства снежных «сухих» свалок на
территории   сельского поселения Застолбье
Рамешковского района Тверской области.
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,  статьей 8 Устава   сельского поселения Застолбье, Администрация   сельского поселения Застолбье
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить место  устройства снежных «сухих» свалок складирования вывозимого снега с объектов транспортной инфраструктуры сельского поселения Застолбье:
площадка  на расстоянии 400 м на юго-восток  от с. Застолбье, ул. Школьная, д. 8.

 Площадка расположена на неблагоустроенной территории, при отсутствии жилых массивов, коммуникаций, ручьёв и иных постоянных водотоков.
 2. Довести данное постановление до всех организаций, проводящих земляные работы и осуществляющие расчистку дорог от снега в зимний период.
 3 .  Разместить настоящее постановление для обнародования на стендах   для обнародования нормативных правовых актов: в здании Дома культуры сельского поселения Застолбье, на официальном сайте МО Тверской области « Рамешковский район» в разделе сельское поселение Застолбье   в сети Интернет.
Глава  сельского поселения Застолбье:                                        С.П.Сырцева